прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИIIИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<l, D >> марта2025 r. Nэ_,2!€

г. Москва

О командированпи в г.,Щзержинск тренера-преподавателя
и обучающпхся спортивяоЙ школы олимплЙского резерва (по водным

видам спорта) для участия во Всеросспйскпх соревпованиях по водному
поло (<Золотой мяч>

Согласно Календарному плаrrу физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 355 подраздела 5.1. раздела 5) П Р И КА З Ы В АЮ:

l. Командировать дJuI участия во Всероссийских соревнованиях
по водному поло <<Золотой мяч>> в г. Щзержинск (Нижегородск€lrl область)
с 23 по 30 марта 2025г. тренера-преподавателя и обуrающихся СШОР
согласно приложению, к настоящему прикalзу.

2. Назначить на период командирования тренера-преподавателя
Трифонова А. А. начальником команды, ответственным лицом за получение
денежных средств, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся.

3. Начальнику отдела (бlхгалтерского и н€uIогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя Еачtulьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦС
полковник

А. Громов

2

список

участников Всероссийских соревнований по водному поло <Золотой мяч>>

Место проведения - г. ,Щзержинск (Нижегородская область)
Сроки проведения - с 23 марта по З0 марта 2025 г.

Ns .Що:псlость Ф.и.о Год
рждения

Разряд Источник
финансирования

1 2 3 4 5 ]
1 Тренер -

преподаватеJIь
Трифнов Аргем
Алексаrдрович

l989 г.р ФАу мо рФ
цскА

z Обуtаюпийся
сшор

Ропцтl Александр
Аргемович

201.2r,р. б/р ФАу мо рФ
цскА

Обушошшйся
сшор

Кlзылтн Иваl
Андреевич

2012r.р бlр ФАу мо рФ
цскА

4. Обуlаюпrийся
сшор

Мшачев Макар
Сергееврп

2012 г.р бlр ФАу мо рФ
цскА

5. Обуlающийся
сшор Хурцилава Нил 2012 r.р.

ФАу мо рФ
цскА

Обуlшоrlцlйся
сшор

Большаков Тихон
Ильич 2012 r.р. бlр

ФАу мо рФ
ЦСкА

7 Обу,lшоlщ,rйся
сшор

Комарицкий
Ярослав
васильевич

2012 г.р. бlр
ФАу мо рФ

цскА

8, Обушошщйся
сшор

Чумиков Евгений
Александрович

2012 г.р. бlр
ФАу мо рФ

цскА
9 Обуlаюшцлйся

сшор
Миженин .Щаниил
.Щенисович

2013 г.р. бlр
ФАу мо рФ

цскА
10. Об}лrшопшйся

сшор
сьтчев Глеб
.Щмитриевич

2012 г.р. 6/р
ФАу мо рФ

цскА
11. Об)чаюпrийся

сшор
тихоненко
Савелий
романович

2012 г.р. 6/р
ФАу мо рФ

цскА

1z Обуlаюпийся
сшор

Щепачев
Тимофей
Дмитриевич

2013 г.р 6/р
ФАу мо рФ

цскА

13. ОбуlаюIrдийся
сшор

Киреев Иван
Евгеньевич

2013 г.р бlр
ФАу мо рФ

цскА
14, Обуlшощийся

сшор
Воронцов Павел
Викторович

2012 r.р. бlр
ФАу мо рФ

цскА
l5. Обуrшощийся

сшор
Аргунов Игорь
олегович

2012 г.р. б/р
ФАу мо рФ

ЦскА

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

аl<< / 1 ,> марта 2025 г.Nр 4,.|с

J.

б/р

6.

J

l6. Обуrаrопшйся
сшор

Гулим Платон
.Щмитриевич

20l5 г.р. б/р
ФАу мо рФ

цскА

ФАу мо рФ
цскл20l3 г.р. б/р

Сащенков
Михаил
flмитриевич

17. Обучшощийся
сшор

б/р
ФАу мо рФ

цскА20l3 г.р.
Гулзь Иван
.Щми,гриевич

18. Обуtаюшrийся
сшор

ЗАМЕС,ГИТЕJIЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ р

полковник

О.Н.Пархоменко

t